УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – КЛЕПИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
01.02.2019                                                                                         № 22

                                                      Спас-Клепики

	В соответствии с планом работы  Управления образования и молодежной политики на 2018-2019 учебный год и на основании  Положения о  конкурсе по школьному краеведению «Рязанская земля. История. Памятники. Люди. »   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  районный этап конкурса по школьному краеведению «Рязанская земля. История. Памятники. Люди.» 21 марта 2019 года на базе МБОУ ДО «Клепиковский Дом творчества».
2. Утвердить смету для проведения мероприятия (приложение №1 к приказу).
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования  и молодежной политики Ивашкину М.Ф.

Начальник                                                                Е.С.Овчинников